
LAI SPĒLĒTU:

Izvēlieties likmes līmeni.
Grieziet rullīšus:

Noklikšķinot/pieskaroties pogai "Griezt".
Noklikšķinot/pieskaroties atstarpes taustiņam (tikai darbvirsmas režīmā).
Sākot noteiktu griezienu skaitu, izmantojot Automātiskās spēles izvēlni.

Kamēr rullīši griežas, jūs varat ātri apturēt spēli, piespiežot "Griezt" pogu. Ātrās spēles funkcija palielina rullīšu griešanās
ātrumu, lai ātrāk atspoguļotu rezultātus, tos neietekmējot. Lai aktivizētu/deaktivizētu ātro spēli, atveriet iestatījumus. Daži
no tiem var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat. Visas likmes un izmaksas notiek lietotāja valūtā.

AUTOMĀTISKA ATSKAŅOŠANA IESTATĪJUMI

Te iespējams izvēlēties savus iecienītākos Automātiska Atskaņošana iestatījumus.

Uzziniet vairāk par Automātiska Atskaņošana iestatījumiem:
Automātiska Atskaņošana iestatījumi katrā spēlē ir citādāki. Jūsu spēlē var nebūt piedāvāti visi šie iestatījumi.
Automātiska Atskaņošana funkcija var nebūt pieejama dažās valstīs.
Automātiska Atskaņošana funkcija jums ļauj automātiski spēlēt noteiktu spēles raundu skaitu pēc kārtas,
neveicot spēlē nekādas darbības.
Automātiska Atskaņošana spēlē ar pēdējo jūsu izvēlēto likmes vērtību vai ar kazino pēc noklusējuma noteikto
likmes vērtību.
Katrai spēlei ir citādāki Automātiska Atskaņošana iestatījumi. Daži var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat.
Atlikušo Automātiska Atskaņošana sesijas griezienu skaitu iespējams redzēt spēlē.
Automātiska Atskaņošana apstājas, kad tiek aktivizēti Free Spins.

Automātiska Atskaņošana iestatījumi

Griezienu skaits
Iestatiet griezienu skaitu, kuru vēlaties spēlēt.

Apstāties pie jebkura laimesta
Apstādināt sesiju, ja griezienā laimējāt.

Viena laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja laimests pārsniedz vai ir vienāds ar izvēlēto apjomu.

Laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance palielinās un pārsniedz vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Zaudējumu limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance samazinās un nokrītas zem vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Sākt Automātiska Atskaņošana:
Noklikšķiniet/pieskarieties Automātiska Atskaņošana pogai. Tiks atvērts iestatījumu logs, kurā var izvēlieties
griezienu skaitu, kurus vēlaties veikt, un pielāgot apstāšanās iestatījumus.
Noklikšķiniet/pieskarieties saviem Automātiska Atskaņošana iestatījumiem.
Noklikšķiniet/pieskarieties "Apstiprināt", lai sāktu Automātiska Atskaņošana. Tas iesāk Automātiska
Atskaņošana sesiju, kura turpinās, kamēr beidzas noteikto griezienu skaits vai kad noklikšķināt/pieskaraties
"Apturēt" pogai.
Lai pārtrauktu Automātiska Atskaņošana, noklikšķiniet/pieskarieties "Apturēt" pogai. Noklikšķinot/pieskaroties
šai pogai, netiek ietekmēti grieziena rezultāti.

PAR SPĒLI



Lost Mummy Treasures ir 3 rindu, 5 ruļļu spēļu automāts ar 10 līnijām, kurā ir WILD MUMMY SYMBOLS, MYSTERY
SYMBOLS, MYSTERY FEATURE, LUCKY PLAYER’S CHOICE, BONUS SYMBOLS un SUPER BONUS SYMBOLS,
BONUS SPĒLES un SUPER BONUS SPĒLES.

Šīs spēles teorētiskā vidējā atdeve spēlētājam (RTP) ir 96.21%.
RTP tika aprēķināta, simulējot 20000000000 spēles raundus.

Uzvaras uz likmju līnijas tiek izmaksātas secīgi no kreisākās puses uz labo.
Tiek izmaksāta tikai augstākā uzvara par katru likmju līniju katrā virzienā.

Uzvaras uz dažādām likmju līnijām un virzienos tiek saskaitītas.
Laimējošās kombinācijas un izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu. Visas likmju līnijas un laimējošās
kombinācijas spēlē ir parādītas izmaksu tabulā.
Izmaksu tabula atspoguļo pašreizējo likmju konfigurāciju un mainās atbilstoši kopējai likmei.
Izmaksas tiek aprēķinātas, pamatojoties uz kopējo likmi.

WILD SYMBOL

Wild symbol var nokrist uz leju, aizstājot visus izmaksu simbolus.
Wild symbol aizstāšanas izmaksā augstāko iespējamo laimestu kombināciju uz līnijas vienā virzienā saskaņā ar izmaksu
tabulu.

MYSTERY FEATURE

Kad parādās rullis (1) ar Mystery symboliem, tie tiek atklāti nekavējoties, taču Nudge funkcija netiek aktivizēta.

Kad piezemējas 2 vai vairāk ruļļi Special Mystery symbol, tas pabīdas, lai nosegtu savu rulli un pārvērstos par jebkuru
apmaksājamu simbolu, tostarp Wildiem, izņemot Scatterus.

Special Mystery symbol var būt arī 1x3 (pilnībā pabīdīts).

Gold Special Mystery symboli paplašinās / pabīdās kā parasti, bet ietver tikai “HIGH PAYS un Wild” simbolus.

Tam ir lielāka tendence pārvērsties par Wildiem salīdzinājumā ar parastajiem Mystery symboliem.

Spēles laikā, piezemējoties Gold Special Mystery symbol, vispirms notiek pabīdīšana. Pēc tam tas pārvērš visas esošās
Special Mystery kaudzes uz ruļļiem par Gold kaudzēm.

Horeogrāfija, kad piezemējas Gold Special Mystery Symbol:
a) Visas daļēji/pilnībā piezemējušās kaudzes (gold + parastās) pabīdās
b) Gold pārvērš jebkuras parastās kaudzes par Gold
c) Viena atklāšana visām Gold kaudzēm

LUCKY PLAYER’S CHOICE
Ierobežot funkcijas aktivizēšanu – Aktivizēt funkciju tikai tad, ja ≥3 secīgi ruļļi no kreisās puses, sākot ar 1. rulli (pēc
Nudge), ir bloķēti ar mystery symbol.

Aktivizēt interaktīvo funkciju "katrā" griezienā, kas ir atbilstošs. Tātad, tiklīdz interaktīvā funkcija ir aktivizēta, tā turpinās
aktivizēties līdz funkcijas beigām (Bonus Spins vai Super Bonus Spins).

Interaktīva funkcija, kurā spēlētājam ir jāizdara izvēle no parādītajām pogām un jāmēģina paredzēt, kurš mystery symbol
tiks atklāts.
Ja spēlētāja izdarītā izvēle un spēles gaitā atklātais mystery symbol sakrīt, mystery laimesti tiek nejauši reizināti.
Pēc tam, kad ir pagājis noteiktais laiks spēlētāja izvēles veikšanai, ja nav spēlētāja mijiedarbības, izvēle tiek automātiski
veikta nejauši.



BONUS SPINS

Piezemējot 3, 4 vai 5 Scatterus, tiek piešķirti 7, 10 vai 12 Bonus Spins.

Piezemētie Special Mystery vai Gold Special Mystery symboli pabīdas un kļūst lipīgi Bonus Spins laikā. Pat 1 Special
simbols pabīdīsies Bonus Spins laikā.

Ja kāds Gold Special Mystery symbol piezemējas Bonus Spins laikā, tad tas pārvērš visus pārējos esošos Special Mystery
symbolus par Gold, un tie kopā pārvēršas par vienu no HIGH PAYS simboliem vai Wild symbol katram Bonus griezienam.

Bonus Spins laikā uz visiem ruļļiem krīt tikai parastie Scatteri. Piezemējot 2, 3, 4 vai 5 Scatterus Bonus Spins laikā, tiek
piešķirti +2, +3, +4 vai +5 papildu Bonus Spins.

Bonus Spins tiek spēlēti ar tādu pašu likmju līniju skaitu un tādu pašu likmes konfigurāciju kā raundā, kas aktivizēja Bonus
Spins.

Aktivizē, izmantojot Scatterus un Buy Bonus opcijas.

SUPER BONUS SPINS

Iegūstot 2, 3, 4 Scatters un 1 Super Scatter, tiek piešķirti 7, 10 vai 12 Super Bonus Spins.

Super Bonus Spins ir tikai ar Gold Special Mystery symbols. Pat 1 Gold Special Mystery symbols tiks pastumts Bonus
Spins laikā.

Iegūtie Gold Special Mystery symbols tiek pastumti un kļūst lipīgi Super Bonus Spins laikā.

Super Bonus Spins laikā uz visiem ruļļiem krīt tikai parastie Scatters. Iegūstot 2, 3, 4 vai 5 Scatters Super Bonus Spins laikā,
tiek piešķirti +2, +3, +4 vai +5 papildu Super Bonus Spins.

Aktivizēts, izmantojot Super Scatter un Pirkt Super Bonus opcijas.

BONUS STORE

Bonus Store funkcijas var iegādāties jebkurā laikā pamata spēles laikā, noklikšķinot uz pogas Bonus Store. Izmaksa ir
balstīta uz atbilstošo likmes vērtību.

Aktivizēt Guaranteed 3 Mystery

Guaranteed 3 Mystery bloki katram griezienam.
Guaranteed 3 Mystery aktivizēšana maksās 9x no atbilstošās likmes, un aktivizācijas laikā tā garantēs Guaranteed 3 Mystery
funkciju katrā griezienā.

Aktivizēt Guaranteed 3 Mystery var tikai pamata spēlē.
Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) pirkumam Guaranteed 3 Mystery ir 96.40%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 10000000000 spēles raundus.
Izmaksa ir balstīta uz atbilstošo likmes vērtību.

Vispirms Special Mystery Symbol nolaižas uz nejauši izvēlētiem ruļļiem, pēc tam sākas spēle.
Šajā pirkumā var parādīties arī Gold Special Mystery Symbol.

Aktivizēt Guaranteed 5 Mystery

Guaranteed 5 Mystery bloki katram griezienam.
Guaranteed 5 Mystery aktivizēšana maksās 80x no atbilstošās likmes, un aktivizācijas laikā tā garantēs Guaranteed 5
Mystery funkciju katrā griezienā.



Aktivizēt Guaranteed 5 Mystery var tikai pamata spēlē.
Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) pirkumam Guaranteed 5 Mystery ir 96.21%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 500000000 spēles raundus.
Izmaksa ir balstīta uz atbilstošo likmes vērtību.

Vispirms Special Mystery Symbol nolaižas uz nejauši izvēlētiem ruļļiem, pēc tam sākas spēle.
Šajā pirkumā var parādīties arī Gold Special Mystery Symbol.

Pirkt Bonus Spins

Bonus Spins pirkums maksās 35x no atbilstošās likmes un nejauši uzsāks Bonus Spins raundus: 3, 4, 5 Scatter simboli → 7,
10, 12 BONUS SPINS.

Bonus Spins pirkumu var veikt tikai pamata spēlē.
Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) pirkumam Bonus Spins ir 96.35%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 500000000 spēles raundus.
Izmaksa ir balstīta uz atbilstošo likmes vērtību.

Pirkt Super Bonus Spins

Tikai ar Gold Special Mystery symbol.

Super Bonus Spins pirkums maksās 100x no atbilstošās likmes un nejauši uzsāks Super Bonus Spins raundus: 2, 3, 4
Scatters + 1 Super Scatter simboli → 7, 10, 12 SUPER BONUS SPINS.

Super Bonus Spins pirkumu var veikt tikai pamata spēlē.
Teorētiskais RTP (atdeve spēlētājam) pirkumam Super Bonus Spins ir 96.22%.
RTP tika aprēķināts, simulējot 500000000 spēles raundus.
Izmaksa ir balstīta uz atbilstošo likmes vērtību.

Pirkumu veikals var nebūt pieejams visos tirgos.

PAPILDU INFORMĀCIJA

Darbības traucējumi anulē visus maksājumus un spēles.
Saskaņā ar godīgas spēles principu, bez izņēmuma visu spēļu iznākumi ir pilnīgi neatkarīgi.
Varbūtība panākt konkrētu spēles iznākumu pirms katras spēles kārtas vienmēr ir vienāda.
Spēles noteikumu versija angļu valodā ir uzskatāma par galveno.

Nepabeigtas spēles tiks automātiski atrisinātas pēc 24 stundām. Jebkuri laimesti, kas izriet no automātiskās atrisināšanas,
tiks ieskaitīti spēlētāja kontā.


